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22. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W SIEWIERZU

    12 stycznia odbył się 22. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, do którego aktywnie włączyła się Gmina Siewierz i
jej mieszkańcy. Akcja odbyła się jak co roku na siewierskim rynku, na który, mimo chłodu, przybyli wolontariusze i ludzie chętni
wspomóc fundację i szczytny cel. W tym roku zebrane pieniądze będą przekazane na zakup specjalistycznego sprzętu dla
dziecięcej medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej seniorów.

    Siewierską akcję zainaugurował występ Orkiestry Dętej OSP Siewierz, która zaprezentowała najbardziej popularne przeboje
2013 roku, po czym prowadzący imprezę Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Damian Dawczyński oraz szef sztabu WOŚP
w Siewierzu Jacek Gruszczyński powitali  wszystkich zebranych oraz gorąco zachęcali do hojności przy wspieraniu tej jednej z
największych polskich akcji zbiórki pieniędzy.

    Na „orkiestrowej estradzie” zaprezentowały się z ciekawym programem muzycznym dzieci i młodzież z gminnych placówek
oświatowych.  Nie  lada  atrakcją  był  pokaz  walk  rycerskich  w  wykonaniu  Stowarzyszenia  Chorągiew Rycerska Księstwa
Siewierskiego. Chwilę później średniowiecznego ducha zastąpił duch pełen inicjatyw, pasji, energii i pozytywnego myślenia, a
mianowicie Projekt „Grzegorz Majzel Lirycznie” przy akompaniamencie gitarzysty Piotra Radeckiego - artyści, którzy jeszcze
bardziej podgrzali atmosferę swym pozytywnym przesłaniem.

    Niewątpliwie największą gwiazdą wieczoru był zespół Red Lips. W skład zespołu wchodzą ludzie, którzy produkują własną
muzykę i uwielbiają filmy Quentina Tarantino. Siłą zespołu jest pozytywna energia, drapieżne, przesterowane brzmienie gitarowe,
nadające wyrazisty charakter utworom oraz charyzmatyczna i elektryzująca wokalistka – Ruda. Wspólnie z Łukaszem Lazerem –
współzałożycielem,  kompozytorem,  producentem  i  gitarzystą,  tworzą  fundament  twórczy  i  kreatywny,  którego  idealnym
uzupełnieniem jest wsparcie sekcji rytmicznej – koncertowo serwują je Marcin Piroman Romanowski (bas) oraz Robert Sopala
(bębny).

    Przez cały czas uczestnicy siewierskiej akcji WOŚP mogli wrzucać datki do orkiestrowych puszek, a także mieli okazję wziąć
udział  w  konkursie  z  nagrodami,  w  którym można  było  wygrać,  atrakcyjne  nagrody,  zafundowane  przez  sponsorów.  Na
rozgrzewkę dla zmarzniętych uczestników zabawy Restauracja „Jędrusiowa Izba” przygotowała pyszny barszczyk i żurek.

    Na zakończenie siewierskiego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław
Banaś podziękował wszystkim za szczodrość i dobre serce oraz zaangażowanie włożone w przeprowadzenie 22. Finału WOŚP,
po  czym  rozpoczął  odliczanie  zakończone  wypuszczeniem  słynnego  „światełka  do  nieba”  symbolizującego  jednoczenie  się
wszystkich wspierających tegoroczną akcję. Organizatorzy dziękują sponsorom (lista poniżej) za wsparcie i ufundowanie nagród,
wolontariuszom za wielkie zaangażowanie i serce, a ofiarodawcom za szczodrość i datki na zakup specjalistycznego sprzętu dla
dziecięcej medycyny ratunkowej i godnej opieki medycznej seniorów.

    Podczas 22 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Siewierzu czterdziestu wolontariuszom udało się zebrać 19 000
złotych. Kwotę tą w całości przekazano na rzecz Fundacji WOŚP.

    W  tym  roku  „grali”  razem  z  nami:  TOPCON  POLSKA  Sp.  z  o.  o.  z  siedzibą  w  Siewierzu,  Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „DOLOMIT”  Kopalnia  „Ząbkowice”  S.A.  z  Dąbrowy  Górniczej,  Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „FABET”  Adam Flak  z  Siewierza,  TRIBAG  S.A.  z  Siewierza,  Hurtownia  Elektryczna  „YDY”  z
Siewierza, Restauracja „Jędrusiowa Izba” z Siewierzu, Restauracja „Zamkowa” z Siewierza, Hurtownia Papiernicza „Biurowy Świat” z
Siewierza, Piekarnia i Cukiernia „Severiana” z Siewierza, Roman Lis – właściciel Kantoru w Siewierzu, Park Wodny „JURA” z Łaz,
Hotel Natura Residence**** Business&SPA. Serdecznie dziękujemy za wsparcie wszystkim sponsorom i darczyńcom.
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